ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH  SÁCH  ĐĂNG KÝ VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA ĐẠI HỘI
THỂ DỤC THỂ THAO ĐẠI HỌC HUẾ LẦN THỨ V NĂM 2022

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN

TT Họ tên Giới
tính Đơn vị Ghi chú

1.​  Phan Văn Lễ

Công nghệ thông tin

2.​  Hoàng Thị Phương Chi
3.​  Mai Xuân Bình Anh
4.​  Nguyễn Anh Trí
5.​  Hồ Đăng Tài

Diễu hành

6.​  Trần Văn Huy
7.​  Nguyễn Tuấn Phong
8.​  Dương Đức Tuấn
9.​  Đặng Phước Hùng
10.​  Phạm Đăng Khoa
11.​  Trần Công Đức
12.​  Trần Văn Hải
13.​  Nguyễn Hải Long
14.​  Nguyễn Đức Phúc
15.​  Đỗ Thị Diệu Ái
16.​  Hồ Minh Quân
17.​  Huỳnh Văn Nguyên Bảo
18.​  Lê Thị Ngọc Anh
19.​  Lê Quang Thành Nhân

Kiến trúc
20.​  Nguyễn Ích Luật
21.​  Thái Trần Nhật Minh
22.​  Nguyễn Hoàng Thi Sang
23.​  Nguyễn Quốc Bảo

Lý luận chính trị

24.​  Trần Ngọc Lành
25.​  Ngô Thị Quỳnh Như
26.​  Phạm Diễm Quỳnh
27.​  KSOR Y Nê
28.​  Võ Thị Thu Trang
29.​  Trần Thị Kim Ngân

Ngữ văn
30.​  Lại Minh Uyên

31.​  Lê Cao Kỳ
Sinh học

32.​  Văn Thị Mỹ Lệ
33.​  Hồ Thị Mó Linh

Xã hội học và Công tác xã hội
34.​  Hồ Thị Kim Dung
35.​  Hồ Thị Dố
36.​  Hồ Thị Chiều
37.​  Ngô Văn Tiến Đạt

Điện, Điện tử và Công nghệ vật liệu
38.​  Trần Cao Thắng
39.​  Võ Minh Thắng

Địa lý – Địa chất
40.​  Ngô Ngọc Thùy Anh
41.​  Nguyễn Minh Quân

Trường THPT Chuyên

42.​  Trương Nhật Phước Duy
43.​  Lê Phương Uyên
44.​  Phạm Ngọc Minh Tâm
45.​  Nguyễn Xuân Quỳnh Anh
46.​  Phạm Lạc Thư
47.​  Phạm Hưu Dương Bảo
48.​  Nguyễn Thúc Tố Linh  Dự phòng
49.​  Tô Nữ Cát Tường  Dự phòng
50.​  Lê Văn Hưng Thịnh  Dự phòng

​ Danh sách gồm có 50 người./.